
Наказ № 55
по Грозинській гімназії

від 2 жовтня 2019 року
Про профілактичну роботу
з питань запобігання всім видам
дитячого травматизму в 2019- 2020 н.р.

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 22.03.2001 №270 «Про 
затвердження Порядку розслідування та обліку нещасних випадків невиробничого 
характеру», наказів Міністерства освіти і науки України від 31.08.2001 №616 «Про 
затвердження Положення про порядок розслідування нещасних випадків, що сталися під час 
навчально-виховного процесу в навчальних закладах» (зі змінами), в редакції, затвердженій 
наказом Міністерства освіти і науки України від 07.10.2013 №1365, для створення безпечних 
умов навчально- виховного процесу, запобігання випадкам дитячого травматизму 
педагогічним колективом гімназії протягом 2019-2020 н.р.

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з виховної роботи Мисник С.М.:
1.1. Забезпечувати безпечні умови для перебування учасників навчально- 

виховного процесу в навчальному закладі.
Постійно

1.2. Вжити вичерпних заходів щодо недопущення травмування дітей під час 
навчально- виховного процесу.

Постійно
1.3. Забезпечувати якісне проведення інструктажів з охорони праці, безпеки 

життєдіяльності з учасниками навчально- виховного процесу.
Упродовж навчального року

1.4. Аналізувати причини кожного випадку травмування учнів та визначати 
міру відповідальності посадових осіб із конкретними висновками.

Після кожного нещасного випадку
1.5. Тримати під контролем організацію дієвого чергування педагогічних 

працівників на травмонебезпечних ділянках (сходи, вестибюль, їдальня 
тощо) з урахуванням статистики найбільш травмонебезпечних місць.

Упродовж навчального року
2. Заступнику з навчально- методичної роботи Левківській Н.А. розмістити цей наказ

на сайті гімназії.
До 07.10.2019

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор гімназії        підпис існує         Ігор Харченко

З наказом ознайомлені:
підпис існує      Левківська Н.А.

                                         підпис існує       Мисник С.М.


